PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	29. 03. 2013
	№
	402

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 26.03.2012 ( 326 «Об утверждении

внутримуниципальной маршрутной сети

пассажирского автотранспорта общего пользования»

В целях повышения качества предоставления транспортных услуг, совершенствования транспортного обслуживания населения города Снежинска, в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», руководствуясь постановлением администрации Снежинского городского округа от 26.03.2012 ( 326 «Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети пассажирского автотранспорта общего пользования в Снежинском городском округе», на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 26.03.2012 ( 326 «Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети пассажирского автотранспорта общего пользования в Снежинском городском округе» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. . Включить внутримуниципальный маршрут № 21Б в перечень маршрутов, обслуживание пассажиров на которых осуществляется в том числе с применением месячных проездных билетов, реализуемых отдельным категориям населения, имеющим право на льготный проезд в соответствии с действующим законодательством.

3. Муниципальному казенному учреждению «СЗИГХ»                      (Алексеев С. В.) выполнить весь комплекс мероприятий по организации транспортного обслуживания населения города на вышеуказанном маршруте.

2

4. Отменить постановление главы города Снежинска от 07.08.2009 № 1050 «Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети пассажирского автотранспорта общего пользования».

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа В. В. Знаменского.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления
А.В.Кузьмин

Первый заместитель главы

администрации

В.В.Знаменский

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

фин.управление  - 1

отдел ЭиГХ  - 3

СДГС  – 1

МКУ «СЗИГХ»  - 1

ОВД г.Снежинска  - 1

Газета «Известия …»  – 1

В.Ф.Люст 26359

начальник отдела ЭиГХ

га 1  27.03.2013

403

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 29. 03. 2013 №  402

Внутримуниципальная маршрутная сеть

пассажирского автотранспорта общего пользования

в городе Снежинске

	№ п/п
	№ марш.
	Маршрут следования

с указанием остановочных пунктов

	29
	21Б
	Бассейн – ЗАГС – пл. Победы – ул. Победы – Синара – Горбольница – Поликлиника – Автовокзал – ПЛ-120 – Мария – Забабахина – Уральская – Швейная фабрика – Южная – Гаражи* – Морская* – Озерная* – Нефтебаза* – Теплицы* – КПП-1 – пос. Б. Береговой (с заездом в поселок) – Каслинская* – Лесная* – Сунгуль* – Озерки* – Орленок* – Соколенок – Сокол – Соколенок – Орленок* – Озерки* – Сунгуль* – Лесная* – Каслинская* – Б. Береговой* – КПП-1 – Теплицы* – Нефтебаза* – Озерная* – Морская* – Гаражи * – Южная – Швейная фабрика – Уральская – Забабахина – Меркурий –              ПЛ-120 – Бассейн – ЗАГС – пл. Победы – ул. Победы – Синара – Горбольница.

* остановочные пункты по требованию
Начальник отдела энергетики

и городского хозяйства

администрации города Снежинска

В. Ф. Люст